
PROSVĚTLOVACÍ MŘÍŽKA PRO ŠACHTY 
 

č. výrobku 94083 
 

Provozní a bezpečnostní pokyny 
 

Všeobecné poznámky 
• Před použitím si pečlivě přečtěte příručku.  

• Tento návod uschovejte prosím na bezpečném místě. Při předání výrobku třetím 
osobám předejte s výrobkem také veškeré doklady. 

• Výrobek používejte pouze jako ochranu šachty před hmyzem, žábami, listím atd. Jiné 
použití nebo změny na výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke 
zranění a poškození. Za škody způsobené nesprávným používáním výrobce neručí. 

• Výrobek není určen pro komerční použití. 
 

Bezpečnostní pokyny 
 

! v trojúhelníku – VAROVÁNÍ 
Nebezpečí života a nehod pro malé děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru s obalovým 
materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé části mohou být 
spolknuty! Děti často podceňují nebezpečí! 

 

Montáž 

• Nasazenou krycí mřížku vyjměte ze šachty a očistěte ji od listí, úponků a jiných 

nečistot.  

• Nyní umístěte prosvětlovací mřížku na předtím rozprostřenou plochou mřížku. 

 

Oříznutí 

• Upravte síť na velikost vaší šachty. 

• Při řezání na požadovanou velikost dbejte na to, abyste na všech stranách nechali 

dostatečný přesah sítě, abyste mohli síť omotat kolem okrajů mřížky šachty pro 

finální zakrytí. 

 

Montáž upevňovacích spon a elastických pásů 

Upevněte 2 upevňovací spony na každý vnější okraj sítě (viz obrázek 1-3 na zadní straně). 

Chcete-li to provést, jednoduše zatlačte konec otevřeného klipu skrz síťku. 

• Nyní zavěste pryžový kroužek přes sponu na jedné dlouhé straně a na jedné úzké 

straně sítě na upevňovací sponu a poté pevně přitlačte k sobě uzávěr klipu.  

• Omotejte síť kolem mřížky šachty a připojte gumové pásky na spodní straně mřížky k 

protilehlým upevňovacím sponám a poté je pevně přitlačte k sobě. 

• Nyní můžete zakrytou mřížku vložit zpět do prosvětlovací šachty. 

 



Technická data  

skládá se ze: sklolaminátové sítě, upevňovacích spon (8 ks), elastické pásky (4ks) 

materiál: sklolaminát (GRP), potažené PVC 

rozměry: ~ 150 x 100 cm, velikost oka ~ 1,5 x 1 mm 

 


